
 
 

UCHWAŁA NR 1598/2024 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 
2024 Nr LXXVII/440/2023 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku - Zarząd Powiatu 
Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 997.574,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 997.574,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 204.916.880,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 160.396.781,70 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 44.520.099,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2024 rok zwiększyć o kwotę 997.574,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 997.574,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 216.550.351,43 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 158.226.946,43 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 58.323.405,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6471



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6471



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3 028,00 3 028,00 3 028,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 51 323,14 51 323,14 51 323,14 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 512,14 13 512,14 13 512,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

13 512,14 13 512,14 13 512,14

71015 Nadzór budowlany 37 811,00 37 811,00 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

37 811,00 37 811,00 37 811,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2024 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1598/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6471



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4 101,00 4 101,00 4 101,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

-100,00 -100,00 -100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 939 222,00 939 222,00 939 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 939 222,00 939 222,00 939 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

939 222,00 939 222,00 939 222,00

997 574,14 997 574,14 997 574,14 0,00 0,00 0,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6471



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 715 484,00 715 484,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 715 484,00 715 484,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

172 000,00 172 000,00 172 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 446 243,70 2 446 243,70 1 093 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 639 196,70 1 639 196,70 287 196,70 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

287 196,70 287 196,70 287 196,70

71015 Nadzór budowlany 807 047,00 807 047,00 806 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

806 647,00 806 647,00 806 647,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 310 556,00 310 556,00 102 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 656,00 63 656,00 63 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2024 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 1598/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6471



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

63 656,00 63 656,00 63 656,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

104 170,00 104 170,00 104 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

104 170,00 104 170,00 104 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

104 170,00 104 170,00 104 170,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 555 212,00 9 555 212,00 9 402 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 408 122,00 9 408 122,00 9 402 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

9 402 122,00 9 402 122,00 9 402 122,00

204 916 880,70 160 396 781,70 14 490 790,70 390 236,00 44 520 099,00 3 762 512,00 677 091,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6471



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

380 874,00 380 874,00 380 874,00 16 912,00 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,00 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 902,00 383 902,00 383 902,00 19 940,00 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 874,00 380 874,00 380 874,00 16 912,00 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,00 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 902,00 383 902,00 383 902,00 19 940,00 363 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 538 576,56 2 538 576,56 2 537 576,56 2 204 916,56 332 660,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 323,14 51 323,14 51 323,14 13 512,14 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589 899,70 2 589 899,70 2 588 899,70 2 218 428,70 370 471,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 740,56 1 769 740,56 1 769 740,56 1 532 080,56 237 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 512,14 13 512,14 13 512,14 13 512,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 252,70 1 783 252,70 1 783 252,70 1 545 592,70 237 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 836,00 768 836,00 767 836,00 672 836,00 95 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 811,00 37 811,00 37 811,00 0,00 37 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 647,00 806 647,00 805 647,00 672 836,00 132 811,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 454 367,00 23 134 367,00 22 447 805,00 18 495 785,00 3 952 020,00 40 000,00 646 562,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 458 468,00 23 138 468,00 22 451 906,00 18 499 886,00 3 952 020,00 40 000,00 646 562,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Rozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Wydatki 
majątkowe

Dział Plan

750

71015

71012

Administracja publiczna

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710

700

Nadzór budowlany

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70005

3

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1598/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6471



59 555,00 59 555,00 59 555,00 59 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 656,00 63 656,00 63 656,00 63 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 270,00 104 270,00 104 270,00 35 000,00 69 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 170,00 104 170,00 104 170,00 35 000,00 69 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 270,00 104 270,00 104 270,00 35 000,00 69 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 170,00 104 170,00 104 170,00 35 000,00 69 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 624 943,00 8 624 943,00 8 390 751,00 7 818 940,00 571 811,00 0,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164 731,00 -164 731,00 -164 731,00 -164 196,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 953,00 1 103 953,00 1 055 358,00 876 381,00 178 977,00 0,00 48 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 564 165,00 9 564 165,00 9 281 378,00 8 531 125,00 750 253,00 0,00 282 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 462 900,00 8 462 900,00 8 228 708,00 7 818 940,00 409 768,00 0,00 234 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164 731,00 -164 731,00 -164 731,00 -164 196,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 953,00 1 103 953,00 1 055 358,00 876 381,00 178 977,00 0,00 48 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 402 122,00 9 402 122,00 9 119 335,00 8 531 125,00 588 210,00 0,00 282 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 552 777,29 157 229 372,29 127 342 346,29 103 682 423,56 23 659 922,73 20 629 257,00 4 051 297,00 557 571,00 1 240 791,00 3 408 110,00 58 323 405,00 58 323 405,00 0,00 0,00

-167 731,00 -167 731,00 -167 731,00 -164 196,00 -3 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 305,14 1 165 305,14 1 116 710,14 897 022,14 219 688,00 0,00 48 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 550 351,43 158 226 946,43 128 291 325,43 104 415 249,70 23 876 075,73 20 629 257,00 4 099 892,00 557 571,00 1 240 791,00 3 408 110,00 58 323 405,00 58 323 405,00 0,00 0,000,00po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411

754

75109

751

75011

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6471



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

172 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19 940,00 19 940,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 152 060,00 152 060,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 093 843,70 1 093 843,70 1 093 843,70 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 287 196,70 287 196,70 287 196,70 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

287 196,70

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 181 196,70 181 196,70

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 106 000,00 106 000,00

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2024 r.

Dział
Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1598/2024

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6471



71015 Nadzór budowlany 806 647,00 806 647,00 806 647,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

806 647,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 672 836,00 672 836,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 132 811,00 132 811,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 63 656,00 63 656,00 63 656,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 63 656,00 63 656,00 63 656,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

63 656,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 63 656,00 63 656,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

104 170,00 104 170,00 104 170,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

104 170,00 104 170,00 104 170,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

104 170,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 35 000,00 35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 69 170,00 69 170,00

752 OBRONA NARODOWA 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

34 210,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14 210,00 14 210,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 9 402 122,00 9 402 122,00 9 402 122,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 402 122,00 9 402 122,00 9 402 122,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6471



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 402 122,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 531 125,00 8 531 125,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 588 210,00 588 210,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 282 787,00 282 787,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00 211 068,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

211 068,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

134 380,00 134 380,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 76 688,00 76 688,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 379 568,00 1 379 568,00 1 379 568,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 346 191,00 1 346 191,00 1 346 191,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 346 191,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 170 288,00 1 170 288,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 175 303,00 175 303,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 600,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

3 377,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3 377,00 3 377,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6471



853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 326 620,00 326 620,00 326 620,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 326 620,00 326 620,00 326 620,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

326 620,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 246 284,00 246 284,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 80 336,00 80 336,00

12 817 257,70 12 817 257,70 12 817 257,70 0,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6471


	UCHWAŁA NR 1598/2024 ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-26T16:31:07+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




